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FARMU ™

Adps

AUTOMOVIL CLUS DE LORCA

Regidn de Murcia

Costa Cdlida

Regidn de Murcia ¥ -J'!JL.
g dplts =

Horario

PROGRAMA-HORARIO

Programa

Lugar

29/10/2025

24/11/2025

26/11/2025

28/11/2025

28/11/2025

28/11/2025

28/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025
29/11/2025
29/11/2025
29/11/2025
29/11/2025
29/11/2025
29/11/2025
29/11/2025
29/11/2025

29-11-25

29-11-25

29-11-25

20:00 h

20:00 h

20:00 h

16:30 a 19:00 h

17:00 a 20:00 h

21:00 h

22:00 h

7:45h

8:00 h

8:30 h

8:30 h

8:30 h

9:00 h

9:30a 10:30 h

11:00

A continuacion

A continuacion

A continuacion

16:30 h

17:00 h

17:00: h

17:30 h

Publicacién del reglamento y apertura de
inscripciones

Cierre definitivo inscripciones

Publicacion de la lista oficial de Inscritos

Verificaciones administrativas

Verificaciones técnicas

Presentacion de equipos

Parque Cerrado (Opcional) en Recinto Cerrado
Breafing Pilotos

Salida Caravana de Ifelor a Tramo

12 Reunién de los Comisarios Deportivos
Reunién Comisarios Ruta y Seguridad

Cierre de carretera al tréfico

Publicacién lista de autorizados a tomar la salida
Subida entrenos Opcionales (*ver observaciones)
12 Subida Montana entrenos libres

Subida Montafia manga de entrenos oficial
Subida Montaifa 12 manga oficial

Subida Montaifa 22 manga oficial

Publicacién Clasificaciéon Provisional
22 Reunion de los Comisarios Deportivos

Publicacién Clasificacion Final

Entrega de Trofeos y posterior apertura P.Cerrado

Oficina Club Organizador y
www.automovilclubdelorca.es

Oficina Club Organizador y
www.automovilclubdelorca.es

Oficina Club Organizador y
www.automovilclubdelorca.es

Nave Exposiciones
IFELOR
Nave Exposiciones
IFELOR
Nave Exposiciones
IFELOR
Nave Exposiciones
IFELOR
Nave Exposiciones
IFELOR
Nave Exposiciones
IFELOR
Ermita del Sacristan RM-
D8
Ermita del Sacristan RM-
D8

RM-D8
RM-D8
RM-D8
RM-D8
RM-D8
RM-D8
RM-D8

Tablén de anuncios

Nave Exposiciones
IFELOR
Nave Exposiciones
IFELOR
Nave Exposiciones
IFELOR

* Los entrenos opcionales, se disputaran por los pilotos inscritos para ello y podran realizar tantas subidas como
el tiempo determinado lo permita. La salida sera en orden libre.
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